

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный медицинский исследовательский центр реабилитации и курортологии» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	63	63	1	28	29	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	65	65	1	29	30	5	0	0	0
из них женщин	48	48	0	20	23	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Административно- управленческий персонал																						
99401	Заместитель главного врача по общим вопросам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99402	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99403	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99404	Администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99405	Специалист по пожарной без- опасности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эквивалентности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
99420	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии-врач-анестезиолог-реаниматолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	07. Лечебно-диагностическое отделение																								
99421	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
99422	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
99423	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
99424	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
99425	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
99426	Медицинская сестра по косметологии (медицинский брат по косметологии)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
99427	Санитарка (эндоскопия, РРС)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
99428	Санитарка (грязевое отделение)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
99429	Санитарка (кишечное отделение)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
99430	Санитарка (ингаляторий)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
99431	Санитарка (орошения десен)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
99432	Санитар	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
99433	Санитар	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
99434	Санитар	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Рентгеновский кабинет																								
99435	Санитар	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
	08. Клинико - диагностическая лаборатория																								
99436	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
99437	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
99438	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
99439	Химик-эксперт медицинской организации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
99440	Химик-эксперт медицинской организации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
	09. Аптека																								
99441	Заведующий аптекой-провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99442	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99443	Санитар	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Кабл																								
99444	Дежурный по залу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Отдел эксплуатации и текущего ремонта зданий, сооружений и оборудования																								
99445	Инженер (по слаботочным системам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Насосная станция																								
99446	Машинист насосной установки Миниводы и грязи	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фитнесс-клуб																								
99447	Машинист насосной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Хозяйственно-обслуживающий персонал																								
99448	Оператор стиральной машины (прачечной)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. Прачечная																								
99449	Гладильщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99450	Гладильщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99451	Гладильщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99452	Гладильщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99453	Гладильщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99454	Оператор стиральной машины (прачечная)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
99455	Оператор стиральной машины (прачечная)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99456	Оператор стиральной машины (прачечная)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99457	Оператор стиральной машины (прачечная)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99458	Слесарь по ремонту оборудования (прачечная)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Персонал по уборке территории и парковому хозяйству																						
99459	Рабочий зеленого строительства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99460	Рабочий зеленого строительства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99461	Рабочий зеленого строительства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99462	Рабочий зеленого строительства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99463	Рабочий зеленого строительства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного врача

(должность)

(подпись)

Фростов Виталий Витальевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.03.25

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по гражданской обороне и

защите в чрезвычайных ситуациях

(председатель ПК санатория)

(должность)

(подпись)

Бобков Александр Геннадьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.03.25

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Соколов Глеб Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.03.25

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4163

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хайбулова Эльвира Фаритовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного врача

(должность)

(подпись)

Фростанов Виталий Витальевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.03.25

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по гражданской обороне и

защите в чрезвычайных ситуациях

(председатель ПК санатория)

(должность)

(подпись)

Бобков Александр Геннадьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.03.25

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Соколов Глеб Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.03.25

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4163

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хайбулова Эльвира Фаритовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.03.2025